R
01.33
156
176
166
186
206
196

acero / aço
• CASQUILLO REFRIGERADO / CASQUILHO REFRIGERADO
Ø Y furo de injecção Ejemplo de pedido:
E17583/29 = Casquillo portaboquilla
altura total (L) 76 mm, sin extralongitud
y con diámetro punto de inyección Ø 2,9
mm.
Exemplo para encomenda:
E17583/29 = Casquilho suporte bico
altura total (L) 76 mm, sem
comprimento extra e com um furo de
injecção Ø 2,9 mm.
ALOJAMIENTO DE CASQUILLO
ALOJAMENTO DO CASQUILHO
ALOJAMIENTO DE CASQUILLO
ALOJAMENTO DO CAQUILHO
Código de casquillo
Código do casquilho
Código de casquillo
Código do casquilho
FABRICACIÓN SOBRE PEDIDO
THERMOPLAY SE RESERVA EN FASE
DE PEDIDO EL VALORAR LA
FACTIBILIDAD DEL DIÁMETRO DEL
TALADRO RESPECTO A LA LONGITUD
DE LA EXTRALONGITUD
NA EXECUÇÃO DO PEDIDO À
THERMOPLAY, ESTA RESERVA-SE,
NO MOMENTO DA ENCOMENDA,
AVALIAR A FRAGILIDADE DO FURO
DE INJECÇÃO EM RELAÇÃO AO SEU
COMPRIMENTO EXTRA
E
di
ci
ón
 1
2/
20
10
 -
E
di
çã
o
12
/2
01
0
Nominal
 Sufixo
EJECUCIÓN A CARGO DEL CLIENTE
EXECUÇÃO DA FORMA PELO CLIENTE
 Fabricado bajo pedido / Execução por encomenda
Ø Y Diámetro punto
 de inyección
TIPO / TIPO DN1 Ø 44 mm